
áš laptop nikdy nereprodukoval zvuky tak
V

Přenosný

Vynikající výšk

reproduktorů 

napájecí adapt

Váš po
• Čist
• Více

Uslyší
• Baso
• Vyso
• Digi

Zážite
• Prom
• Kom

Snadn
• Kom
• Plně
• Snad
• Mag
 dobře!

 digitální zvuk

ové reproduktory plus basové kanály pro kvalitu zvuku, kterou jste u takto malých 

ještě neslyšeli. Připojení přes rozhraní USB plug and play znamená, že není potřeba žádný 

ér nebo baterie.  Lehké, silné a kompaktní - dokonalé pro každou brašnu na laptop.

čítač nikdy nehrál tak dobře
ý signál digitálního zvuku zajišťuje dokonalou kvalitu.
 než 75 let zkušeností se zvukem

te všechny podrobnosti
vé reproduktory: lepší hluboké tóny bez zvláštního subwooferu
ce kvalitní výškové reproduktory pro dokonalé vysoké tóny

tální zesilovač Class D pro kvalitní reprodukci zvuku

k skutečně multimediální
ěňte své prezentace v multimediální zážitek
patibilní s hudbou, hrami, filmy a Internetem jako zdroji zvuku

é použití
paktní a silné provedení pro cesty
 přenosné
né připojení USB k PC nebo laptopu
netické stínění eliminuje zkreslení obrazu na počítači
 

Philips
Multimediální 
reproduktory 2.0

DGX320



 

Zvuk
• Výstupní výkon (RMS): 2 x 1 W
• Hudební výkon: 4 W
• Ovládání hlasitosti: Analogové ovládání hlasitosti
• Kabely: Pevné kabely

Reproduktory
• Vylepšení reproduktoru: Magneticky stíněné LSB
• Frekvenční pásmo sat. reproduktorů: 80-

20000 Hz

Možnosti připojení
• Délka kabelu: 50 cm mezi satelity
• Typ kabelu: Pevný 60cm USB kabel
• USB: USB 1.1, USB 2.0

Pohodlí
• Indikátor zapnutí: Ano

Napájení
• Indikátor napájení LED: Modrá

Systémové požadavky
• Operační systém PC: Windows® 2000 nebo XP
• Procesor: Procesor 350 MHz nebo vyšší
• paměť RAM: 64 MB
• USB: Volný port rozhraní USB

Ekologické specifikace
• Označení Green Flagship: Ano

Obsah balení
• Stručný návod k instalaci: Ano

Údaje na obalu
• Množství: 1
• 12NC: 908210003404
• EAN/UPC/GTIN: 8710895844598
• Hrubá hmotnost: 0 53 kg
• Výška: 92 mm
• Délka: 265 mm
• Šířka: 75 mm
• Hmotnost obalu: 0 06 kg

Vnější obal
• Množství: 4
• EAN/UPC/GTIN: 8710895896481
• Hmotnost obalu: 0 15 kg
• Hrubá hmotnost: 2 23 kg
• Délka: 474 mm
• Šířka: 288 mm
• Výška: 196 mm
• 12NC: 908210003404

Vnější obal 2
• EAN/UPC/GTIN: 8710895879002
• Hmotnost obalu: 0 272 kg
• Množství: 16
• Hrubá hmotnost: 9 192 kg
• Délka: 552 mm
• Šířka: 332 mm
• Výška: 200 mm
• 12NC: 908210003404
•

Multimediální reproduktory 2.0
  

Specifikace

Datum vydání 2007-11-06

Verze: 3.0

12 NC: 9082 100 03404
EAN: 87 10895 84459 8

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
DGX

Zvýrazn

Kvalita di
Zvuk je pře
chvíli je pře
rušení signá
odpovídá p

75 let zku
Společnost 
specifikaci U
vyrobila mil
televizorů. P
důvěřovat, 
nejvyšší kva

Basové re
Basové rep
účinněji rep
velikosti neb
vám opravd
přehrávání 
2.0. Máte v

Výškové 
Použití kval
reprodukto
Hudba přic
dokonalé re

Zesilovač
Digitální ze
digitální, kte
veden do d
Zesílený dig
digitálního z
toho má dig
účinnost ve
tomu má d
ztrátový výk

Oživte sv
Z důvodu n
většině lapt
aplikaci Pow
Kompaktní,
vzít s sebou
takový účin

Hudba, h
Lze přehráv
filmy a Inte
z multimed

Kompakt
Díky kompa
cestovní bra
můžete vzí
vydržely ná

Plně přen
Kompaktní 
snadné pře

Připojení
Připojení US
vyhovuje sta
nebo laptop
rychle připo

Magnetic
Stínění silný
nebezpečí z
reprodukto
320/00

ění výro

gitálního
nášen jako 
veden na a
lu a výsledk
ůvodní nahr

šeností s
Philips vyna
SB audio a

ióny audiosy
roto i nyní 

že vytvořila 
lity.

produkto
roduktory u
rodukovat h
o nutnosti 
ové zážitky
basů systém
íce basů na

reproduk
itních výško
ru značně z
hází k život
produkci ce

 třídy D
silovač ve tř
rý pak digi

emodulační
itální výstup
vuku, včetn
itální zesilo

 srovnání s t
igitální zesil
on.

é prezen
ízké kvality
opů obvykle
erPoint vyu
 silné a skv
 kamkoli a
ek, který si 

ry, filmy, 
at všechny 

rnet. Ať chc
iálního zvuk

ní a silné
ktnímu pro
šny nebo b

t kamkoliv. 
razy při ces

osné
velikost a in
nášení

 USB Plu
B Plug and
ndardům U
em. Díky to
jit.

ké stíněn
ch magnetů
kresleného

ry příliš blíz
 zvuku
digitální signál a až v poslední 
nalogový. Tím se snižuje objem 
em je přehrávání, které skutečně 
ávce.

e zvukem
lezla CD, vedla tým, který vytvořil 
 během několika desetiletí 
stémů, souprav domácího kina a 
můžeme společnosti Philips 
počítačové audiosystémy té 

ry
možní malým přehrávačům 
lubší frekvence bez zvětšení jejich 
zvláštního subwooferu. Přináší 
 jako subwoofer. Kvalitní 
u 2.1 je naladěno menší systém 
 menším prostoru!

tory
vých reproduktorů v každém 
lepšuje reprodukci vysokých tónů. 
u a filmy znějí tak, jak mají, díky 
lého pásma frekvencí.

ídě D převádí analogový signál na 
tálně zesiluje. Tento signál je pak 
ho filtru na koncový výstup. 
 poskytuje veškeré výhody 
ě zvýšené zvukové kvality. Kromě 
vač ve třídě D více než 90% 
radičními zesilovači typu AB. Díky 
ovač velmi malé rozměry a nízký 

tace
 integrovaných reproduktorů ve 
 není možné v prezentacích v 
žívat dostupné zvukové možnosti. 
ěle znějící reproduktory můžete 
 dodat tak svým prezentacím 
zaslouží.

Internet
typy zdrojů zvuku - hudbu, hry, 
ete poslouchat cokoli, váš zážitek 
u bude silnější než kdy jindy.

 provedení
vedení se snadno vejdou do 

rašny pro laptop, takže je s sebou 
Jsou také dostatečně silné, aby 
tování.

teligentní správa kabelu pro 

g and Play
 Play znamená, že zařízení 
SB a je rozpoznatelné počítačem 
mu lze zařízení USB snadno a 

í
 ve vinutí reproduktorů zamezuje 
 nebo porušeného obrazu, jsou-li 
ko monitoru počítače.
bku

http://www.philips.com

